
UCHWAŁA NR XX/101/2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107") oraz § 59, § 60 ust. 1 pkt 2 oraz § 62 ust. 5 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr XLIX/244/2018 z dnia 28 września 2018 r w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z dnia 8 października 2018 r. . 
z późn. zm2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/11/2024 Rady Powiatu w Sępolnie Krajeński z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej §3 otrzymuję brzmienie: "§3. Ustala się skład osobowy Komisji 
określonej w § 1 następująco : 

1. Danuta Zalewska - Przewodnicząca Komisji 

2. Andrzej Marach - członek Komisji 

3. Paulina Wenda- członek Komisji 

4. Aleksander Atamański - członek Komisji 

5. Krzysztof Wilgosiewicz - członek Komisji 

6. Kacper Sosnowski -członek Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 1907. 
2)Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z dnia 29.02.2024 r., poz. 1317 

Id: 647F256B-0765-490C-861A-7AF55944AE97. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Radny Kacper Sosnowski wyraził chęć uczestnictwa w stałej Komisji Zdrowia i Pomocy 
Społecznej. Stąd niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 647F256B-0765-490C-861A-7AF55944AE97. Podpisany Strona 1 


